
UCHWAŁA NR XXXVI/241/17
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2017.

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) Rada Gminy w Książkach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2017 w wysokości  
1.094.067,34 zł w tym:

1) wydatki majątkowe w wysokości 1.054.110,34 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) wydatki bieżące w wysokości 39.957,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków o których mowa w § 1, w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 
klasyfikacji budżetowej oraz terminy realizacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 5A677E29-03D2-42AA-ADC9-ACBC12944F77. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/241/17

Rady Gminy w Książkach

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wykaz i plan finansowy wydatków inwestycyjnych, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2017.

Lp. Nazwa Dz. Rozdz. § Kwota Data 
realizacji

1. Zakup i montaż wodomierzy zdalnego odczytu 400 40002 6050 134.137,78 30.06.2018
2. Wykonanie dokumentacji  na przebudowę 

drogi ul. Okrężnej
600 60016 6059 30.135,00 30.06.2018

3. Przebudowa dróg gminnych w ramach 
rewitalizacji na terenie miejscowości Książki

600 60016 6059 31.800,00 30.06.2018

4. Sporządzenie projektów miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

Gminy Książki

710 71004 6060 125.460,00 30.06.2018

5. Zwiększenie liczby miejsc w przedszkolu 
w Książkach oraz wsparcie ich 

funkcjonowania

801 80104 6057 332.706,08 30.06.2018

6. Zwiększenie liczby miejsc w przedszkolu 
w Książkach oraz wsparcie ich 

funkcjonowania

801 80104 6059 378.771,48 30.06.2018

7. Opracowanie projektu - Utworzenie Klubu 
Seniora w Książkach

921 92109 6059 9.900.00 30.06.2018

8. Opracowanie projektu – GOK – przebudowa 
infrastruktury kulturalnej w Książkach

921 92109 6059 11.200,00 30.06.2018

Łącznie 1.054.110,34

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 5A677E29-03D2-42AA-ADC9-ACBC12944F77. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/241/17

Rady Gminy w Książkach

z dnia 28 grudnia 2017 r.

wykaz i plan finansowy wydatków bieżących, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2017.

Lp. Nazwa Dz. Rozdz. § Kwota Data realizacji
1. Opracowanie strategii Gminy Książki 710 71095 4390 9.717,00 31.03.2018
2. Gospodarka odpadami 900 90002 4300 30.240,00 28.02.2018

Łącznie 39.957,00

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 5A677E29-03D2-42AA-ADC9-ACBC12944F77. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXVI/241/17 Rady Gminy w Książkach

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Niewygasające wydatki 2017 r. inwestycyjne:

1.W dniu 22 grudnia 2017 roku po drugim przetargu nieograniczonym, podpisano umowę ma zakup wraz
z montażem wodomierzy zdalnego odczytu, kwotę na realizację zadania zabezpieczono w niewygasających
wydatkach w wysokości 134.137,78 zł.

2.W dniu 02.02.2017 r. po przeprowadzonych procedurach przetargowych, podpisano umowę
z wykonawcą na wykonanie dokumentacji oraz 30.03.2017 r. oraz podpisano umowę z wykonawcą na
podziały geodezyjne dla zadania pod nazwą „Przebudowa dróg gminnych w ramach rewitalizacji na terenie
miejscowości Książki”. Z powyższych umów pozostała kwota 31.800 zł która zostaje zabezpieczona na
niewygasających wydatkach.

3.W związku z podpisaną umową z wykonawcą, po przeprowadzonym drugim przetargu i podpisaniu
umowy w dniu 28 grudnia 2017 r. na wykonanie dokumentacji ul. Okrężna, zabezpieczono środki na
opłacenie faktury w wysokości 30.135 zł.

4.W dniu 27.03.2017 roku, po przeprowadzonych procedurach przetargowych, podpisano umowę na
sporządzenie projektów miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego dla terenu Gminy Książki.
Z powyższej umowy wypłacono kwotę 22.140 zł, zaś kwotę 125.460 zł zabezpieczono w niewygasających
wydatkach.

5. Zwiększenie liczby miejsc w przedszkolu pozycja 5 i 6 po przeprowadzonym przetargu i podpisaniu
umowy w dniu 28 grudnia 2017 r. zabezpieczono środki na roboty budowlane w kwocie 711.477,56 zł na
niewygasających wydatkach.

6.W dniu 13.11.2017 r. po przeprowadzonym postępowaniu za zamówienie publiczne, podpisano umowę
na opracowanie projektu - Utworzenie Klubu Seniora w Książkach. Na niewygasające wydatki zostaje
przekazana kwota 9.900 zł.

7.W dniu 13.12.2017 r. po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym podpisano umowę na
opracowanie projektu – GOK – przebudowa infrastruktury kulturalnej w Książkach. Kwota 11.200 zł trafia
na niewygasające wydatki.

Niewygasające wydatki 2017 r. bieżące:

1.W dniu 12 października 2017 r. podpisano umowę z wykonawcą na opracowanie strategii rozwoju
Gminy Książki na lata 2017-2028. W związku z powyższym kwota 9.717 zł zostaje zabezpieczona na
niewygasających wydatkach.

2. W związku z podpisaną umową na odbiór odpadów komunalnych w ramach zakończonego
postępowania o zamówienie publiczne, oraz charakterem zadania związanego z  dochodami za grudzień
i wydatkami /kosztami – za grudzień/ na zadanie w okresie sprawozdawczym, zabezpieczenie płatności za
grudzień 2017 roku w wysokości 30.240 zł, w niewygasających wydatkach, uważa się w pełni za
uzasadnione.

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 5A677E29-03D2-42AA-ADC9-ACBC12944F77. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-845512787

Imię: Bogdan
Nazwisko: Pacholski
Instytucja: Rada Gminy Książki
Województwo: kujawsko-pomorskie
Miejscowość: Książki
Data podpisu:  28 grudnia 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 5A677E29-03D2-42AA-ADC9-ACBC12944F77. Podpisany Strona 2


		2017-12-27T23:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Bogdan Pacholski; Rada Gminy Książki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




